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Tinklo sistemos MUX

TINKLO SISTEMOS MUX

MUX yra pažangi tinklo valdymo sistema, skirta sujungti CTX sprogmenų aptikimo sistemas su vartotojo ir
valdymo sąsajomis, leidžiančiomis nuotoliniu būdu tikrinti registruotą bagažą. Šis sprendimas padeda
optimizuoti saugumo patikros procesą, sumažinti veiklos sąnaudas ir efektyviau išnaudoti operatorių
resursus.

MUX leidžia kelis operatorius prijungti prie vienos ar kelių sprogmenų aptikimo sistemų, taip užtikrinant
didesnį tikrinimo efektyvumą ir geresnį personalo paskirstymą.

Sistemoje įdiegta daugiapakopė apsauga ir automatizuoti atsarginiai sprendimai, užtikrinantys tinklo
stabilumą ir nepertraukiamą veikimą. Pramoniniai standartiniai komutatoriai ir serveriai kartu su karšto
keitimo komponentais, sumažina prastovų laiką ir padidina veikimo patikimumą.

Dėl lankstaus ir lengvai pritaikomo dizaino, MUX gali būti pritaikytas pagal konkretaus oro uosto
poreikius, taip pat lengvai atnaujinamas pagal naujus saugumo reikalavimus ar augantį keleivių srautą.

PRIVALUMAI

Plečiamas ir lankstus sprendimas, tinkantis įvairioms sprogmenų aptikimo sistemoms
Individualiai pritaikomas tinklo dizainas, atitinkantis konkrečios vietos poreikius
Atsarginės apsaugos sistemos, minimizuojančios gedimų riziką
Karšto keitimo komponentai su automatiniu veikimo perjungimu, užtikrinantys nepertraukiamą
darbą
Centralizuotas duomenų rinkimas ir integracija, palaikanti tiek 2D, tiek 3D vaizdų apdorojimą

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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